
Р.Бр. Назив на правно лице Одобрена лиценца број 

1 БИЛАНС ПОЗИТИВА ДООЕЛ 71 1844

2 КЛ АКАУНТ ПЛУС ДООЕЛ Прилеп 71 1845

3 ТИМ 25 ДООЕЛ Скопје 71 1846

4 АЈ КЈУ АКАУНТ ДОО Скопје 71 1847

5 АКРИВЕРЗУМ ДОО Гевгелија 71 1848

6 АНИЗОР Драшко ДООЕЛ с.Шишево Сарај 71 1849
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